- 1 -

达州市人民政府
关于公布 2022年新增二级古树名录的通告

达市府发〔2022〕39号

根据《四川省古树名木保护条例》《四川省古树名木认定办

法》相关规定，2022年新认定达州市二级古树 6株，现予公布。

请相关古树养护责任单位（个人）认真履行养护责任，加强保护

和管理，自觉接受社会监督。

本通告自发布之日起执行。

附件：达州市 2022年新增二级古树名录

达州市人民政府

2022年 10月 18日

- 2 -

附件

达州市 2022年新增二级古树名录

序号 编号
树种

中文名
树种拉丁名 地理位置 小地名 权属 树龄

1 51172400745 红豆杉 Taxus wallichiana var. chinensis（Pilg.）Florin 大竹县清水镇偏岩村 李家老屋 集体 415

2 51172400805 红豆杉 Taxus wallichiana var. chinensis（Pilg.）Florin 大竹县五峰山国有林场 滚子梁 国有 380

3 51172400808 红豆杉 Taxus wallichiana var. chinensis（Pilg.）Florin 大竹县五峰山国有林场 苦瓜山 国有 435

4 51172400809 红豆杉 Taxus wallichiana var. chinensis（Pilg.）Florin 大竹县五峰山国有林场 梅子垭口 国有 485

5 51172400813 红豆杉 Taxus wallichiana var. chinensis（Pilg.）Florin 大竹县五峰山国有林场 回头湾 国有 410

6 51172400849 红豆杉 Taxus wallichiana var. chinensis（Pilg.）Florin 大竹县五峰山国有林场 仙女洞 国有 310